
 اسبريسو دبل 
اسبيريسو

 لاتيه
 بستاشيو لاتيه
 سبانش لاتيه

 كراميل ميكياتو
كورتادو

قهوة تركية
شاي احمر

شاي اخضر

4
2

126
411
239

 204
60
18

2
0

12ريال 
 8 ريال 
10ريال 
 15ريال
 15ريال
 15ريال 
 10ريال 
  8 ريال
5 ريال 
5 ريال

المشروبات الباردة
 ايس لاتيه

 ايس سبانيش لاتيه
 ايس بستاشيو لاتيه  

 فرابتشينو كراميل   
ايس موكا 
شاي مثلج

ماء

17ريال 
19ريال 
19ريال 
19ريال 
15ريال
 9 ريال
6 ريال

المشروبات الحارة

121
170
 224
 100
 200

 4
0

السعرات الحرارية السعر

السعرات الحراريةالسعر



كيمكس
V60

2
2

16ريال 
 16ريال 

الساندوتش
 حلومي
 شاورما

ثلاث أجبان
كروسان زعتر  
كروسان جبن
تونا ساده   

16ريال 
10ريال 
10ريال 
5ريال 
6ريال

 10 ريال

القهوه المقطره

326.5
264
420

1662
1629
438

الحلا
تشيز كيك جزر

 تراميسيو
كيك لوتس

براوني
اوريو كيك

 كوكيز  
دونات

14ريال 
14ريال 
14ريال 
14ريال 
14ريال
5ريال
5ريال

302
251
421
243
306
498
469

السعرات الحراريةالسعر

السعرات الحراريةالسعر

السعرات الحرارية السعر



برتقال
تفاح

ليمون نعناع

110
80
90

13ريال
13ريال 
 14ريال 

العصائر البارده

ملاحظه : إضافة �هات للمشروبات 5 ريال

السعرات الحراريةالسعر


