

HOLE

COFFEE

السعرات الحرارية	السعر	المشروبات الحارة
4	12 ريال	اسبريسو دبل
2	8 ريال	اسبريسو
126	10 ريال	لاتيه
411	15 ريال	بستاشيو لاتيه
239	15 ريال	سبانش لاتيه
204	15 ريال	كراهيل ميكياتو
60	10 ريال	كورتادو
18	8 ريال	قهوة تركية
2	5 ريال	شاي احمر
0	5 ريال	شاي اخضر

السعرات الحرارية	السعر	المشروبات الباردة
121	17 ريال	ايس لاتيه
170	19 ريال	ايس سبانيش لاتيه
224	19 ريال	ايس بستاشيو لاتيه
100	19 ريال	فرايتشينو كراهيل
200	15 ريال	ايس موكا
4	9 ريال	شاي مثالج
0	6 ريال	ماء

HOLE

COFFEE

السعرات الحرارية	السعر	القهوه المقطره
2	16 ريال	كيهكس
2	16 ريال	V60

السعرات الحرارية	السعر	الساندوتش
326.5	16 ريال	حلوهي
264	10 ريال	شاورها
420	10 ريال	ثلاث أجبان
1662	5 ريال	كروسان زعتر
1629	6 ريال	كروسان جببن
438	10 ريال	تونا سادم

السعرات الحرارية	السعر	الحلا
302	14 ريال	تشيز كيك جزر
251	14 ريال	تراهيسيو
421	14 ريال	كيك لوتس
243	14 ريال	براوني
306	14 ريال	اوريو كيك
498	5 ريال	كوكيز
469	5 ريال	دونات

HOLE

COFFEE

السعرات الحرارية

110

80

90

السعر

13 ريال

13 ريال

14 ريال

العصائر الباردة

برتقال

تفاح

ليهون نعناع

ملاحظة: إضافة تكهات للمحروبات 5 ريال